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w  Ś R E M I E


Odpowiadając   na   wnioski   zgłoszone   przez  radnych podczas obrad

V   Sesji   Rady  Miejskiej w Śremie 27 stycznia 2010r. informuję:

► Radny, Pan Zygmunt Ciołek w imieniu mieszkańców wsi Orkowo wnioskujących o dokonanie zmiany w Studium Uwarunkowań                  i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem, poprosił    o rozważenie możliwości wprowadzenia przedmiotowych zmian, o które wnoszą mieszkańcy.

Wniosek dotyczący dokonania zmiany Studium Uwarunkowań              i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem w obrębie wsi Orkowo, nie może zostać uwzględniony. 

Uchwała nr 242/XXIX/08 z dnia 30 października 2008 r. w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem obejmowała teren wsi Orkowo, w trakcie prowadzenia procedury planistycznej okazało się, że teren ten nie może zostać przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową.

Zgodnie z art. 11 pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.) projekt zmiany studium został wysłany do organów opiniujących i uzgadniających. W wyniku negatywnego uzgodnienia ww. terenu z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, przeznaczenie dla działek położonych we wsi Orkowo pozostało bez zmian tj. teren lasu i dolesień oraz teren łąk            i pastwisk.

Zmiana Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem uchwalona uchwałą Nr 24/V/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 stycznia 2011 r. nie zmieniła przeznaczenia działek we wsi Orkowo. 

W załączeniu przesyłam mapkę od Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu przedstawiającą prawdopodobieństwo wystąpienia 100 letniej wody na obszarze wsi Orkowo.
► Radny , Pan Marcin Szydłowski poprosił o interwencję w Zarządzie Wojewódzkim Dróg dotyczącą przywrócenia na drogach lokalizacji słupków ostrzegawczo-odblaskowych.


Pismo w powyższej sprawie zostało skierowane 9 lutego br. (nr PRK.GK.7223.1.2011) do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu - Rejonu Dróg w Kościanie.

Załącznik:

- mapa z terenem zalewowym o prawdopodobieństwie wystąpienia p=1%
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